1

RESOLUÇÃO Nº.  02/2017

“Altera o parágrafo 3º do artigo 116 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Sarzedo.”

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e nós, em nome do

povo, promulgamos a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º. O parágrafo 3º do artigo 116 do Regimento Interno da Câmara de

Vereadores de Sarzedo passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 116...................................

§ 3º – O prazo para a conclusão de seus trabalhos será de 120 (cento e
vinte) dias, prorrogáveis por igual período, sem limite de renovações,
mediante deliberação do plenário.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Sarzedo, 20 de abril de 2017.

MARCOS ANTÔNIO DE ALMEIDA   ANTÔNIO LUCENA ALVES

PRESIDENTE      SECRETÁRIO